
SMLOUVA O UBYTOVANÍ
V DOMOVĚ MLÁDEŽE STUDENTSKÁ VE ŠKOLNÍM ROCE 2024/2025

Domov mládeže a školní jídelna, Praha 6 -  Dejvice, Studentská 10
se sídlem: Praha 6, Studentská 10/700, PSČ 160 00
zastoupen: i, ředitelem
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ: 63832208
(dále také jen „Domov mládeže“ nebo „Pronajímatel“)

a

AC Sparta Praha fotbal, a.s.
se sídlem: Praha 7, Tř. Milady Horákové 1066/98, PSČ 170 00
zastoupeno:

zapsána v obchodním rejstříku vedenem Městským soudem v Praze, sp. zn. tí 22/6 
bankovní spojení:
číslo účtu: _______ _ ____
IČ: 46356801
(dále také jen „Nájemce“)

(společně dále také jako „Smluvní strany“ či samostatně „Smluvní strana“)

uzavírají následující

SMLOUVU O UBYTOVÁNÍ HRÁČŮ FOTBALOVÉHO KLUBU AC SPARTA PRAHA 
V DOMOVĚ MLÁDEŽE STUDENTSKÁ VE ŠKOLNÍM ROCE 2024/2025 

(dále jen „Smlouva“)

I.
Domov mládeže poskytne Nájemci ubytovací kapacitu ve dnech školního vyučování v hlavní 
budově v Praze 6 -  Dejvicích, ve Studentské ulici 10, v rozsahu 12 lůžek v třílůžkových 
pokojích.

II.
Domov mládeže zajistí pro hráče AC Sparta Praha nepřetržitý pedagogický dohled a dále 
výchovné působení pedagogických pracovníků (v době mimo vyučování) a kromě ubytování 
jim zajistí i kvalitní stravování ve školní jídelně, která je součástí Domova mládeže.

Finanční náklady na jednoho hráče AC Sparta Praha jsou sjednány následujícím způsobem:

ubytovně: (září 2024 -  červen 2025)
1 600,- Kč osoba/měsíc v třílůžkových pokojích I. kategorie (12 lůžek).

stravné: (září 2024 -  červen 2025)
150,- Kč osoba/den (snídaně 45,- Kč, oběd 45,- Kč, večeře 60,- Kč).

1 z2



Nájemce uhradí Pronajímateli výše sjednané ubytovné a stravné ve dnech školního vyučování 
dle organizace školního roku vydané MŠMT.
Dále Nájemce uhradí Domovu mládeže poplatek za energii chladniček provozovaných přímo 
na pokojích hráčů AC Sparta Praha. Úhrada všech částek bude provedena na základě 
Domovem mládeže vystavené faktury se splatností do 14 dnů.

III.
Smluvní strany se zavazují úzce spolupracovat, aby byly zajištěny co nej lepší podmínky pro 
ubytované hráče AC Sparta Praha.

Domov mládeže jako poskytovatel ubytovacích a stravovacích služeb výslovně uvádí, že 
s ohledem na současnou inflaci a případný další skokový nárůst cen energií může MŠMT 
vydat vyhlášku s jinými parametry úhrad za školské služby.

IV.
Tuto Smlouvu lze změnit pouze formou písemného dodatku k této Smlouvě. Tato Smlouvaje 
vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Nájemce a Pronajímatel obdrží dva 
stejnopisy.

Pokud se kterékoli ustanovení této Smlouvy stane neplatným nebo neproveditelným, pak 
takováto neplatnost nebo neproveditelnost neučiní neplatným ostatní ustanovení této 
Smlouvy. Smluvní strany se dohodly učinit vše potřebné k tomu, aby bylo dosaženo stejných 
výsledků jako bylo zamýšleno takovýmto neplatným nebo neproveditelným ustanovením.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění, zajistí Pronajímatel. Obě Smluvní 
strany se dále dohodly na zpracování údajů uvedených v této Smlouvě na dobu neurčitou pro 
potřeby uveřejnění Smlouvy v registru smluv.

Oprávnění zástupci Smluvních stran prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetli, a její text 
odpovídá pravé a svobodné vůli Smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne........’..........  2024

Domov mládeže a školní jídelna 
Praha 6 -  Dejvice, Studentská 10

ředitel
DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA

16p 00 PRAHA 6 - DEJVICE, STUDENTSKÁ 10

IČ:63832208 
tel.: 776 560 626

e-mail:

2 z 2

AC Sparta Praha fotbal, a.s.,

— o -------------- -----------PC Sparta Praha Fotbal, a.s.
Člen představenstw^ Tř. Milady Horákové 10SG/98 

'70 Od Praha 7 
IČ: Ó635GS01
DIČ; CZ46356801 ©


